04/2021, assinado em 10/11/2021.
Contratada: CIRCUITOS ENGENHARIA LTDA, CNPJ n. 21.366.809/0001-01. Objeto: Registrar o
acréscimo contratual no percentual de 25% (vinte cinco por cento) sobre o valor do Contrato 04
/2021, correspondente ao valor de R$ 1.394.470,44 (um milhão trezentos e noventa e quatro mil
quatrocentos e setenta reais e quarenta e quatro centavos), em razão da estimativa dos serviços
adicionais indicados na Informação nº 183/2021/SEMAP. Fundamentação: Art. 65, I, b e seu § 1º,
ambos da Lei 8.666/93, c/c a Cláusula Décima, itens 10 e 44, assim como na Cláusula Décima

[...]

04/2021, assinado em
10/11/2021. Contratada: CIRCUITOS ENGENHARIA LTDA, CNPJ n. 21.366.809/0001-01.
Objeto: Registrar o acréscimo contratual no percentual de 25% (vinte cinco por cento)
sobre o valor do Contrato 04/2021, correspondente ao valor de R$ 1.394.470,44 (um
milhão trezentos e noventa e quatro mil quatrocentos e setenta reais e quarenta e quatro
centavos), em razão da estimativa dos serviços adicionais indicados na Informação nº
183/2021/SEMAP. Fundamentação: Art. 65, I, b e seu § 1º, ambos da Lei 8.666/93, c/c a
Cláusula Décima, itens 10 e 44, assim como na Cláusula Décima Terceira, Subcláusula